30eéme RALLYE pea PAYS du GIER

Coupe de France des Rallyes coef 4. Championnat Suisse des Rallyes

Championnat Suisse Rallye Junior. Coupe CLIO R3T Alps Trophy.Trophée Officiel HANKOOK Xperience

N° Itinéraire Route Km Km Km total| Temps | Heure Heure Heure Heure Heure Heure
Controle empruntée | partiel | secteur imparti lere |derniere| 1ere |derniere| 1lere |derniere
voiture | voiture | voiture | voiture | voiture | voiture
VENDREDI 15 MARS 2019 1°° ETAPE SECTION 1
o SECTION Temps imparti : 02h23 Longueur : 72,70 km moyenne 36 km/h dont: 29,25 km d'ES
1° Secteur St Chamond - St Chamond Temps Imparti : 00h12 Longueur : 01,90 Km moyenne: 9,5 km/h dont : 0,00 Km d'ES|
CHO | St.Chamond place de la petite Enfance Podium départ 0,00 0,00 19h00 21h30
A droite Bl Waldek Rousseau 0,00 0,00
Au rond point 3éme a droite direct Lyon A47 Voie Urb 0,40 0,40
Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,40 0,80
Au feu GMRP Lyon Autoroute station TOTAL Voie Urb 0,35 1,15
Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,50 1,65
Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,05 1,70
CH OA |Entrée Parc Assistance Autoroute A47 Voie Urb 0,20 1,901 1,90 00h12 19h12 21h42
2° Secteur St Chamond - Bonzieux Temps imparti : 00h25 Longueur : 12,60 km moyenne 31 km/h dont 0,00 Km d'ES
CH OB [Sortie Parc Assistance sous passerelle A47 A47 0,00 0,00 ooh20 | 19n32 | 22n02
Entree bretelle A47 A47 0,40 0,40
A droite sortie N°13 La Grand Croix A47 1,10 1,50
A gauche au croisement Cellieu Valfleury A47 0,35 1,85
A gauche direction A47 St Etienne Voie Urb. 0,10 1,95
Entrée A47 Voie Urb. 0,05 2,00
A droite sortie N°14 St Chamond Centre Fonsala A47 1,00 3,00
Au feu tout droit D288 3,10 6,10
Au feu tout droit D288 0,05 6,15
Au feu tout droit D288 0,55 6,70
Au feu tout droit D288 0,30 7,00
Au rond point tout droit D288 0,50 7,50
Au feu tout droit podium D288 0,40 7,90
Au feu tout droit D288 0,10 8,00
Au feu tout droit pompier D288 0,15 8,15
Au rond point 6e sortie a droite St Chamond centre D89 0,45 8,60




Au feu a droite rue Royet de la Bastie Voie urb 0,30 8,90
Au feu tout droit Izieux Voie urb 0,60 9,50
Au croisement tout droit Voie urb 0,35 9,85
Gauche-droite église St Etienne Terrenoire Voie urb 0,05 9,90
Au croisement a droite St Etienne Terrenoire D36 0,10 10,00
Au croisement a gauche Bonzieux Voie urb 0,35 10,35
Au croisement GMRP Route de Fouay Voie urb 0,45 10,80
Au croisement GMRP Route de Fouay Voie urb 0,45 11,25
début zone casque Voie Urb. 1,05 12,30
CH1 |Chemin adroite Bonzieux Voie urb 0,30 12,60| 14,50 00h25 19h57 22h27
Neutralisation 00h03
3° Secteur Bonzieux - Génilac Temps imparti : 00h40 Longueur : 30,50 km moyenne 46 km/h dont 06,90 Km d'ES
DES 1 [parking adroite route tourist 0,00 0,00 20h00 | 22h30
GMRP Fouay route tourist 3,00 3,00
GMRP Laudiere route tourist 0,30 3,30
GMRP Les Egauds route tourist 1,00 4,30
GMRP Panguet route tourit 1,50 5,80
AES 1 |Chemin a gauche dans épingle droite route tourist 1,10 6,90
CPS 1 |Chemin agauche La Noix route tourist 0,70 7,60
fin zone casque route tourist 0,00 7,60
Au croisement cédez le passage en face tout droit Voie urb 0,20 7,80
Au croisement La Perrotiere tout droit Voie urb 0,35 8,15
GMRP a droite Voie urb 0,85 9,00
Au croisement a droite Lyon A47 Voie urb 0,10 9,10
Entrée Autoroute A47 St Chamond Lyon Voie urb 0,90 10,00
Sortie N°12 Autoroute A47 Rive de Gier A47 16,00 26,00
Au rond point 6¢ sortie a droite Génilac D65 0,30 26,30
A droite Génilac D65 0,05 26,35
Au cédez le passage en face D77 0,15 26,50
Au rond point 2¢ sortie Génilac 3km D77 1,10 27,60
Au rond point 5¢ sortie Génilac centre D6 0,70 28,30
Au croisement a gauche centre bourg Voie Urb 1,40 29,70
GMRP a gauche Voie urb 0,05 29,75
Au croisement a droite rue Ravez Voie urb 0,35 30,10
Au croisement a droite rue de la Plombiere Voie urb 0,10 30,20
début zone casque Voie urb 0,10 30,30
CH 2 |Au X montée de la source Génilac Voie urb 0,20 30,50| 45,00 00h40 20h40 23h10
Neutralisation 00h03
4° Secteur Génilac - St Chamond Temps imparti : 00h40 Longueur : 27,70 km moyenne
DES 2 |Aire de Jeux route des Arcs VO 0,00 0,00 20h43 23h13
Au croisement en épingle droite D65 2,20 2,20
Au croisement en face Chagnon panneau 3t5 D65 2,30 4,50
Au croisement VO/D6 a gauche D6 2,50 7,00




AES 2
CPS 2

CH2 A

Au croisement GMRP

Au croisement a gauche D2 Point Inter

Au croisement D2/D106 GMRP

Au croisement a droite D106/D2

Croix blanche

Chemin a droite Montgiraud route de Chantacros
Chemin a droite Cétes des Chavannes

fin zone casque

Au croisement tout droit

Au feu a droite Centre ville

Au rond point tout droit St Etienne

A droite rue des Arts

Entrée Parc Fermé Médiatheque fin Etape
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Arrivée 1% Etape 72,70 Km dont 29,25 km d'ES




